Schiitzenverein Balm bei Messen
Gruppenwettkampf Kat. A

Rang
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Resultat Verein

242 Amtschitzen

240 Feldschitzengesellschaft
239 VSG Spars

238 Vereinigte SG

237 Schitzengesellschaft
236 Schitzengesellschaft
236 Schutzenverein Winigraben
235 Schutzenverein

234 Schitzengesellschaft
234 Sportschitzen Wolfacker
234 Sportschitzen Wolfacker
232 Buttenberg Schitzen
232 Standschitzen

231 Schitzengesellschaft
230 Schutzengesellschaft
229 Schutzengesellschaft
227 Freier Schiessverein

219 Feldschitzen Unterfrittenbach

210 Schitzengesellschaft
201 Schutzengesellschaft

Es werden nur komplette Gruppen rangiert

Fraubrunnen
Gerlafingen
Port

Epsach

Dieterswil Moosaffoltern

Erschwil

Lyss
Niederbuchsiten
Schnottwil
Zollikofen
Zollikofen
Meinisberg
Luterkofen
Oekingen

Dieterswil Moosaffoltern

Muhledorf
Gerlafingen
Zollbriick
Lommiswil
Subingen

Gruppe
Bleiker
Kentuckys
Forelle
Generator
Laderchittu
Erzgraber
Top Gun
Jura
Bargholzli
Standard
Meielen
Apollo
Hornochse
Oeschbuebe
Koschanichalat
Wolftirli A
Formula S

Frittenbacher-Knaller

St. Germann
Oesch

Einzelresultate
49-49-49-48-47
50-49-49-47-45
50-49-49-49-42
49-48-48-47-46
50-49-48-45-45
50-47-47-46-46
48-48-47-47-46
50-49-48-45-43
49-48-46-46-45
48-48-48-45-45
48-47-47-46-46
50-47-47-45-43
49-48-45-45-45
49-48-47-45-42
48-47-46-45-44
48-47-46-46-42
46-46-46-45-44
47-45-44-42-41
48-46-44-42-30
46-46-39-39-31

36. Balmeggschiessen

Preis
CHF 300.00
CHF 200.00
CHF 100.00

3% der rangierten Gruppen 5 PK a Fr. 10.-
3% der rangierten Gruppen 4 PK a Fr. 10.-
3% der rangierten Gruppen 3 PK a Fr. 10.-
3% der rangierten Gruppen 2 PK a Fr. 10.-

Beste Bucheggberger Gruppe

2017



